



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lysterapi.dk A/S

Alsikemarken 75, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 63 62 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysterapi.dk A/S Alsikemarken 75 2860 Søborg
	CVR-nr.: 21 63 62 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Nolsøe Bau Ann Sofie Nolsøe Deleuran, Formand
Direktion	Rolf Nolsøe Bau
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RB 2009 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import/eksport samt detailhandel med helsefremmede produkter, handel med designprodukter samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.944 kr. mod 1.061.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	403.944	1.061.845
1 Personaleomkostninger	0	-549.365
Driftsresultat	403.944	512.480
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.143	-2.492
Resultat før skat	387.876	509.988
Skat af årets resultat	-90.296	-113.615
Årets resultat	297.580	396.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.580	396.373
Disponeret i alt	297.580	396.373



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	838.524	821.765
Forudbetalinger for varer	0	16.759
Varebeholdninger i alt	<u>838.524</u>	<u>838.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.965	209.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.730	0
Udskudte skatteaktiver	21.595	21.595
Andre tilgodehavender	100.585	110.229
Periodeafgrænsningsposter	13.030	13.030
Tilgodehavender i alt	<u>824.905</u>	<u>354.407</u>
Likvide beholdninger	<u>300.023</u>	<u>794.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.963.452</u>	<u>1.987.534</u>
Aktiver i alt	<u>1.963.452</u>	<u>1.987.534</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	520.000	520.000
Overført resultat	297.580	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	677.967
Egenkapital i alt	817.580	1.197.967
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.618	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.618	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.780	207.780
Selskabsskat	84.678	91.410
Anden gæld	784.501	490.377
Periodeafgrænsningsposter	52.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.254	789.567
Gældsforpligtelser i alt	1.140.254	789.567
Passiver i alt	1.963.452	1.987.534

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	520.000	0	500.000	1.020.000
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	677.967	677.967
Egenkapital 1. januar 2023	520.000	0	677.967	1.197.967
Udloddet udbytte	0	0	-677.967	-677.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.580	0	297.580
	520.000	297.580	0	817.580



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	536.640
Pensioner	0	5.893
Andre omkostninger til social sikring	0	6.832
	0	549.365

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RB 2009 HOLDING ApS, CVR-nr. 36481676, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


